eorundem nobis pro eisdem ibidem antiquitus respondere consueuerunt.  Que omnia 

uobis concessimus ad uoluntatem nostrum ita tamen quod idem uicecomes et custos de 

libertatibus abbatie Westmonasterii in nullo se intromittat.  Vobis mandamus quod 

talem de conciuibus uestris predictis ad hoc eligatis et nomen eius nobis scire faciatis.  

Teste me ipso apud Norhamptonam primo die Maii, anno regni nostri quinquagesimo. 

872. Henricus Dei gracia et cetera omnibus ad quos presentes littere peruenerint 

salutem.  Sciatis quod concedimus dilectis et fidelibus nostris baronibus et ciuibus 

nostris Londoniarum quod quendam de conciuibus suis fidelem et discretum, qui nostri 

et Edwardi primogeniti nostri fidelitati hactenus adhesit, elegant, qui officio uicecomitis 

Middelsexie et custodis ciuitatis Londoniarum intendere possit; et quod nomen eius 

nobis scire faciant, ita quod ipse presentetur ad scacarium nostrum et ibidem ab eo 

sacramentum fidelitatis recipiatur, prout moris est; et nobis de firma respondeat ad 

scacarium nostrum predictum.  Que omnia eis concessimus ad uoluntatem nostram; 

nolumus tamen quod idem uicecomes et custos de libertatibus abbatie Westmonasterii 

in aliquo se intromittat.  In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 

patentes.  Teste me ipso apud Norhamptonam tricesimo die Aprilis, anno regni nostri 

quinquagesimo. 

873. In crastino uero, scilicet die Assensionis Domini [6 May], tunc temporis festum 

sancti Iohannis ante Portam Latinam, conuenerunt ciues apud Gildhalliam et per eos 

electus est Willelmus filius Ricardi et iuratus ut intendat ad officium uicecomitatus 

Middelsexie et ad custodiam ciuitatis Londoniarum in forma contenta in predictis 
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litteris, et in crastino baronibus de scacario presentatus apud Sanctum Paulum et ibi 

admissus et iuratus. 

874. Memorandum quod multi de minuto populo die qua predicta eleccio facta fuit | 

contradixerunt illam clamantes α‘Nay, nay’ et dicentes ‘Nolumus habere maiorem nisi 

Thomam filium Thomeα et uolumus ut liberetur a prisona et socii sui qui sunt apud 

Windleshores’; tale turpe loquium dixerunt fatui de uulgo die Lune precedenti [3 May] in 

eadem Gildhallia.  Vnde dominus rex, quando tales rumores audiuit, metuens ne ille 

populus insurgeret in magnates ciuitatis qui fuerunt ad fidem suam, misit ad Londonias 

dominum Rogerum de Leiburne, qui die Sabbati proxima sequenti [8 May] uenit in 

Gildhalliam cum magno comitatu militum et seruientum sub pannis armatorum, ubi